
 

 

BESTYRELSESMØDE HOS JANE 22/5 2023 
Tilstede: Jens Erik Jensen, Dorrit Grønbech, Jane Rytter, Berith Grønbech, 
Finn Pedersen, Morten Lunøe – referent. Afbud Leif Johansen 
 
 
NYT FRA DASU 
DASU vil gerne besøge RAS evt. i forbindelse med et bestyrelsesmøde. 
DASU vil gerne drøfte den nye struktur, og planer for de kommende år. 
DASU vil informere om, hvordan man kan hjælpe med klubudvikling.  
Det vil passe os bedst til et bestyrelsesmøde, og vi foreslår onsdag d. 23/8 i 
klubhuset.  
 
DASU bestyrelsen har holdt møde 11/4. Referatet er her.  
https://www.dasu.dk/media/37111/referat-bestyrelsesmoede_03-23.pdf 
Et medlem er udtrådt af bestyrelsen, og man venter til kommende 
repræsentantskabsmøde med at supplere. Medlemmets ansvarsområder er 
fordelt mellem de øvrige medlemmer.  
 
 
KORRESPONDANCE TIL KLUBBEN 
Der er ikke kommet relevant korrespondance siden sidste bestyrelsesmøde.  
 
NYT FRA A-UDVALGET 
Vi har lavet indbydelse til sommerfesten, hvor der er lagt op til at man selv 
tager mad med. Mange er ikke tilfredse med dette, så derfor laver udvalget en 
menu, som kan købes for 150,- pr person. Det opdaterede program kommer 
på hjemmeside og FB snarest. Fristen for tilmelding er rykket til 29/5. 
 
 
NYT FRA B-UDVALGET 
Det undrer os ikke at det kniber med at tiltrække og fastholde medlemmer i 
sporten, som beskrevet i DASU referatet. Det koster nu 800,- at starte i et 
folkerace løb, og unge og nystartede i sporten kan have svært ved at betale 
det. Dette kan være et emne til drøftelse med DASU bestyrelsen.  
 

NYT FRA VEJSPORTS-UDVALGET 
Intet nyt, da der er afbud fra Leif 
 
NYT FRA R-UDVALGET 
Vi har holdt KR sprint ved Scania i Århus. Det var en succes, og vi er 
blevet opfordret til at gentage det. Motor Sport Nordjylland har forespurgt 
om lån af blå tønder til deres rally. Vi har lovet at hjælpe til rallyet, som 
køres 24/6, og vi mangler stadig officials. 
 
Rally Jylland i August kører 11-12/8, hvor vi afvikler en prøve fredag 
aften.  
 
Det er uigenkaldeligt slut at køre arrangementer i Kongensbro. Vi er igen 
blevet spurgt om vi vil lave et arrangement i 2024. Udvalget vurderer 
sagen. 
 
EVENTUELT 
Forholdene for præmiefesten til efteråret blev diskuteret.  
 
NÆSTE BESTYRELSESMØDE 
Næste bestyrelsesmøde holdes onsdag d. 23/8 kl. 19 i klubhuset. 

https://www.dasu.dk/media/37111/referat-bestyrelsesmoede_03-23.pdf
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